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H. AYUNTAMIENTO DE CENTRO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2017

CONCEPTO

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIO VALOR TOTAL

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS

ANTERIORES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

-490,509,302.22

5,844,500.00

448,547,380.13

0.00

776,816,578.41

0.00

82,414,564.85

40,862,922.45

501,506,311.18

-55,977,486.48

-490,509,302.22
88,259,064.85
489,410,302.58
501,506,311.18

720,839,091.93

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

$740,699,156.32

$568,806,312.00

$1,309,505,468.32

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

THOMAS BARRIA
DIRECTOR DE FINANZAS
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AUDIANG ROVIROSA

PRESIDENTE MUNICIPAL
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CASILDA RUIZ AGUSTIN
SINDICO DE HACIENDA




